



Univerzitet Crne Gore
adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me
University of Montenegro

Broj / Ref 05/11 - 308/12
Datum / Date 18.04 20 23

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 10.04.2023. do 17.04.2023. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore

IZDACI U PERIODU OD 10.04. do 17.04. 2023.GODINE

Račun budžet 510-279-76			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda Datum izvoda
		23,638.95	45 4/10/2023
1	oprema kompjuterska	405.00	45 4/10/2023
2	radovi uređenje zemljišta	363.00	45 4/10/2023
3	inventar sitan	348.49	45 4/10/2023
4	jubilarna nagrada	146.74	45 4/10/2023
5	komunikacione usluge	58.00	45 4/10/2023
6	rezervni delovi	6,000.00	46 4/11/2023
7	oprema kompjuterska	7,105.64	46 4/11/2023
8	prenosjedicama	20.54	46 4/11/2023
9	čistoća	35.03	46 4/11/2023
10	provizija banke	2,553.82	48 4/13/2023
11	prenosjedicama	100.00	48 4/13/2023
12	obustava od zarade	40,775.21	
	Ukupno		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
		1,390.05	62	4/10/2023
1	ugovor o djelu	684.37	62	4/10/2023
2	dopunski rad	11,591.30	62	4/10/2023
3	ostale usluge	1,210.00	62	4/10/2023
4	zakup opreme	666.00	62	4/10/2023
5	reprzentacija	20.00	62	4/10/2023
6	internet	200.00	62	4/10/2023
7	medijske usluge	41,015.75	63	4/11/2023
8	prenos jedinici	5,648.38	63	4/11/2023
9	sindikatu Ucg po kolektivnom	1,900.00	63	4/11/2023
10	akontacija inostarnstvo	780.22	63	4/11/2023
11	dopunski rad	28.80	63	4/11/2023
12	provizija	2,042.84	63	4/11/2023
13	ugovori o djelu zastitari	1,423.66	63	4/11/2023
14	pdv	1,794.51	64	4/13/2023
15	dopunki	3,630.00	64	4/13/2023
16	ostale usluge	92.00	64	4/13/2023
17	reprzentacija	423.50	64	4/13/2023
18	konsultantske usluge	1,984.05	64	4/13/2023
19	carina	3,946.47	64	4/13/2023
20	organi za mart			
	Ukupno	80,471.90		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
		4.92	32	4/11/2023
1	provizija	23.80	32	4/11/2023
	dhl	28.72		
	Ukupno			

Račun Centar informacionog sistema 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
		367.50	14	4/11/2023
1	pdv za mart	4.08	14	4/11/2023
2	provizija banke	371.58		
	Ukupno			

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
		78.36	17	4/11/2023
1	komunikacione usluge	78.36		
	Ukupno			

Račun međ.projekat WELCOME 510-99738-71

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
		11,000.00	3	4/13/2023
1	ostale usluge	11,000.00		
	Ukupno			

Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
		0.32	16	4/11/2023
1	provizija	73.35	17	4/13/2023
2	putni po projektu	103.77	17	4/13/2023
3	komunikacione usluge	177.44		
	Ukupno			

Račun međ.projekat MEP&M 510-133761-46

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos partnerima	113,865.05	13	4/11/2023
2	provizija ino	342.00	13	4/11/2023
3	ostala oprema	31,451.00	14	4/13/2023
4	putni po projektima	80.00	14	4/13/2023
	Ukupno	145,738.05		

Račun međ.projekat Dignest 510-136125-35

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	povracaj sredstava	30,000.00	7	4/11/2023
	Ukupno	30,000.00		

Račun međ.projekat BLUE GROW 510-115866-90

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	eksterni ekspert	2,000.00	9	4/11/2023
2	refundacija za telefon	162.88	9	4/11/2023
3	komunikacione usluge	151.88	9	4/11/2023
	Ukupno	2,314.76		

Račun za poreze i doprinose Poreskoj upravi 510-64480-18

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	51.86	65	4/11/2023
	Ukupno	51.86		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja



Direktor Sektora finansija

Rašević Vesna

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 411-10 **Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.04.23	001	48	preksaj zaposlenog obustava	13.04.2023	001	100.00	-	100.00	0.00	100.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 411-11 **Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
											75.90
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	75.90	-	75.90	0.00	151.80
2.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	75.90	-	151.80	0.00	451.80
3.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	300.00	-	451.80	0.00	951.80
4.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	500.00	-	951.80	0.00	1,649.31
5.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	697.51	-	1,649.31	0.00	2,149.31
6.	13.04.23	009	64	DOPUNSKI	13.04.2023	001	500.00	-	2,149.31	0.00	2,349.31
7.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	200.00	-	2,349.31	0.00	2,499.31
8.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	150.00	-	2,499.31	0.00	2,649.31
9.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	150.00	-	2,649.31	0.00	2,799.31
10.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	150.00	-	2,799.31	0.00	2,799.31

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 411-21 **Porez na zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	107.91	-	107.91	0.00	107.91
2.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	12.64	-	120.55	0.00	120.55
3.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	107.91	-	228.46	0.00	228.46
4.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	140.28	-	368.74	0.00	368.74

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 411-311 **PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	94.91	-	94.91	0.00	94.91
2.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	107.91	-	202.82	0.00	202.82
3.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	126.06	-	328.88	0.00	328.88
4.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	107.91	-	436.79	0.00	436.79
5.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	140.28	-	577.07	0.00	577.07

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 411-331 **Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	3.16	-	3.16	0.00	3.16
2.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	3.60	-	6.76	0.00	6.76
3.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	4.20	-	10.96	0.00	10.96
4.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	3.60	-	14.56	0.00	14.56
5.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	4.68	-	19.24	0.00	19.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 411-411 **PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	34.80	-	34.80	0.00	34.80
2.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	39.57	-	74.37	0.00	74.37
3.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	46.22	-	120.59	0.00	120.59
4.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	39.57	-	160.16	0.00	160.16
5.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	51.44	-	211.60	0.00	211.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	3.16	-	3.16	0.00	3.16
2.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	3.60	-	6.76	0.00	6.76
3.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	4.20	-	10.96	0.00	10.96
4.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	3.60	-	14.56	0.00	14.56
5.	13.04.23	009	64	komisija	13.04.2023	001	4.68	-	19.24	0.00	19.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	1.26	-	1.26	0.00	1.26
2.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	1.44	-	2.70	0.00	2.70
3.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	1.68	-	4.38	0.00	4.38
4.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	1.44	-	5.82	0.00	5.82
5.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	1.87	-	7.69	0.00	7.69

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 411-51 Prirez-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	12.43	-	12.43	0.00	12.43
2.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	16.19	-	28.62	0.00	28.62
3.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	1.90	-	30.52	0.00	30.52
4.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	16.19	-	46.71	0.00	46.71
5.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	21.06	-	67.77	0.00	67.77

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 412-40 Jubilarne nagrade u skladu sa Zakonom o porezu na dohodak fizičkih lica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	001	45	jubilarna	10.04.2023	001	348.49	-	348.49	0.00	348.49

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 413-11 Sitan inventar vrijednosti do 300,00

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	001	45	stavka 2	10.04.2023	001	363.00	-	363.00	0.00	363.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 413-13 Rezervni djelovi

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	001	45	stavka Pjn br. 7	10.04.2023	001	58.00	-	58.00	0.00	58.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	009	63	Helsinki	11.04.2023	001	1,300.00	-	1,300.00	0.00	1,300.00
2.	11.04.23	009	63	akontacija	11.04.2023	001	600.00	-	1,900.00	0.00	1,900.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.04.23	063	17	putni	13.04.2023	120	73.35	-	73.35	0.00	73.35
2.	13.04.23	086	14	putni	13.04.2023	145	80.00	-	153.35	0.00	153.35

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 414-20 Reprezentacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	stavka 30	10.04.2023	001	16.00	-	16.00	0.00	16.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 414-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	stavka 22	10.04.2023	001	650.00	-	650.00	0.00	650.00
2.	13.04.23	009	64	stavka 22	13.04.2023	001	92.00	-	742.00	0.00	742.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	001	45	komunikacione v	10.04.2023	001	146.74	-	146.74	0.00	146.74
2.	11.04.23	075	17	faktura za mart	11.04.2023	132	78.36	-	225.10	0.00	225.10
3.	11.04.23	081	9	gaktura mart	11.04.2023	138	151.88	-	376.98	0.00	376.98
4.	11.04.23	081	9	refundacija za telefon	11.04.2023	138	162.83	-	539.81	0.00	539.81
5.	13.04.23	063	17	usluge	13.04.2023	120	40.43	-	580.24	0.00	580.24
6.	13.04.23	063	17	usluge	13.04.2023	120	35.56	-	615.80	0.00	615.80
7.	13.04.23	063	17	usluge	13.04.2023	120	27.78	-	643.58	0.00	643.58

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 414-32 Internet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	INTERNET	10.04.2023	001	20.00	-	20.00	0.00	20.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 414-33 Poštanske usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	036	32	dhl	11.04.2023	086	28.72	-	28.72	0.00	28.72

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	001	46	provizija	11.04.2023	001	35.03	-	35.03	0.00	35.03
2.	11.04.23	009	63	provizija	11.04.2023	001	28.80	-	63.83	0.00	63.83
3.	11.04.23	017	65	provizija	11.04.2023	001	51.86	-	115.69	0.00	115.69
4.	11.04.23	063	16	ports	11.04.2023	120	0.32	-	116.01	0.00	116.01
5.	11.04.23	086	13	ino provizija	11.04.2023	145	342.00	-	458.01	0.00	458.01

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 414-70 Konsultantske usluge, projekti i studije

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.04.23	009	64	stavka 30	13.04.2023	001	423.50	-	423.50	0.00	423.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 414-93 Medijske usluge i promotivne aktivnosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	stavka 42	10.04.2023	001	100.00	-	100.00	0.00	100.00
2.	10.04.23	009	62	stavka 42	10.04.2023	001	100.00	-	200.00	0.00	200.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 414-94 Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	ugovor 01/14-268/10	10.04.2023	001	11,241.30	-	11,241.30	0.00	11,241.30
2.	10.04.23	009	62	stavka 50	10.04.2023	001	350.00	-	11,591.30	0.00	11,591.30
3.	13.04.23	009	64	po ugovoru01/14-3/3	13.04.2023	001	3,630.00	-	15,221.30	0.00	15,221.30
4.	13.04.23	060	3	radionica	13.04.2023	117	11,000.00	-	26,221.30	0.00	26,221.30

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 417-20 Zakup opreme

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	ozvucenje za FDU stavka 57	10.04.2023	023	1,210.00	-	1,210.00	0.00	1,210.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	ugovori Millick Ceranic	10.04.2023	001	765.84	-	765.84	0.00	765.84
2.	10.04.23	009	62	ugovori Vusanovic	10.04.2023	001	624.21	-	1,390.05	0.00	1,390.05

3.	11.04.23	009	63	ugovori Drakic Bul. Fil. i Milic	11.04.2023	001	2,042.84	-	3,432.89	0.00	3,432.89
----	----------	-----	----	----------------------------------	------------	-----	----------	---	----------	------	----------

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	081	9	eksterni ekspert	11.04.2023	138	2,000.00	-	2,000.00	0.00	2,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 419-141 Oragani van UCG

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.04.23	009	64	mart	13.04.2023	001	846.14	-	846.14	0.00	846.14

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 419-142 Organi studenti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.04.23	009	64	mart	13.04.2023	001	3,100.33	-	3,100.33	0.00	3,100.33

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 419-60 Čistoća

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	001	46	cistoca	11.04.2023	001	20.54	-	20.54	0.00	20.54

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 419-801 spedicija i carine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.04.23	009	64	KNJIGE	13.04.2023	001	1,984.05	-	1,984.05	0.00	1,984.05

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 431-2011 Komisija za doktorske i magistarske radove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	001	46	prenos	11.04.2023	018	914.18	-	914.18	0.00	914.18

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 431-204 Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	001	46	spoljna dopuna	11.04.2023	018	1,134.92	-	1,134.92	0.00	1,134.92
2.	11.04.23	001	46	prirezi	11.04.2023	024	441.35	-	1,576.27	0.00	1,576.27
3.	11.04.23	001	46	prirezi	11.04.2023	023	101.09	-	1,677.36	0.00	1,677.36
4.	11.04.23	001	46	prirezi	11.04.2023	018	87.71	-	1,765.07	0.00	1,765.07
5.	12.04.23	001	47	povracaj Škatarić Goran	12.04.2023	025	-1,297.82	-	467.25	0.00	467.25

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	001	46	mart	11.04.2023	025	482.87	-	482.87	0.00	482.87
2.	11.04.23	001	46	mart	11.04.2023	013	462.32	-	945.19	0.00	945.19
3.	11.04.23	001	46	putni spoljnja	11.04.2023	044	277.45	-	1,222.64	0.00	1,222.64

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 431-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	001	46	za mazut	11.04.2023	020	3,203.75	-	3,203.75	0.00	3,203.75
2.	11.04.23	009	63	pozajmica	11.04.2023	011	40,000.00	-	43,203.75	0.00	43,203.75
3.	11.04.23	009	63	demonstratori	11.04.2023	018	609.45	-	43,813.20	0.00	43,813.20
4.	11.04.23	009	63	demonstratori	11.04.2023	035	406.30	-	44,219.50	0.00	44,219.50
5.	13.04.23	001	48	po odluci	13.04.2023	022	2,553.82	-	46,773.32	0.00	46,773.32

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 431-2081 Između Rektorata i projekta (povraćaj pozajmice)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	093	7	povracaj	11.04.2023	152	30,000.00	-	30,000.00	0.00	30,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 431-411 Transfer Sindikatu - Fond za prevenciju radne invalidnosti 0,22%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	009	63	za mart	11.04.2023	041	4,820.32	-	4,820.32	0.00	4,820.32

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 431-90 Transferi partnerima sa projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	086	13	Albanija	11.04.2023	145	13,464.57	-	13,464.57	0.00	13,464.57
2.	11.04.23	086	13	Španija Kadiz	11.04.2023	145	34,866.39	-	48,330.96	0.00	48,330.96
3.	11.04.23	086	13	Ljubljana	11.04.2023	145	31,236.09	-	79,567.05	0.00	79,567.05
4.	11.04.23	086	13	Drač	11.04.2023	145	34,298.00	-	113,865.05	0.00	113,865.05

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	007	14	pdv	11.04.2023	004	371.58	-	371.58	0.00	371.58
2.	11.04.23	009	63	pdv	11.04.2023	001	1,423.66	-	1,795.24	0.00	1,795.24
3.	12.04.23	004	28	domen	12.04.2023	001	-	37.80	1,795.24	37.80	1,757.44

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 441-40 Izdaci za uređenje zemljišta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	001	45	stavka 67	10.04.2023	001	405.00	-	405.00	0.00	405.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 441-50 Kompjuterska oprema

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	001	45	ugovor br.01/14-23/3	10.04.2023	001	23,638.95	-	23,638.95	0.00	23,638.95
2.	11.04.23	001	46	ugovor 01/14-23/3	11.04.2023	001	6,000.00	-	29,638.95	0.00	29,638.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 441-56 Ostala oprema

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.04.23	086	14	ugovor 01/14-227/23	13.04.2023	145	15,284.50	-	15,284.50	0.00	15,284.50
2.	13.04.23	086	14	ugovor 01/14-227/24	13.04.2023	145	4,935.00	-	20,219.50	0.00	20,219.50
3.	13.04.23	086	14	ugovor 01/14-227/25	13.04.2023	145	1,237.50	-	21,457.00	0.00	21,457.00
4.	13.04.23	086	14	ugovor 01/14-227/26	13.04.2023	145	9,994.00	-	31,451.00	0.00	31,451.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 213-11

Partner: 0860

Sitan inventar do 300,00?

Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.04.23	001	45	001	100/68	10.04.2023	stavka 2		363.00	0.00	363.00	-363.00
2.	10.04.23	001	45	001	100/68	10.04.2023	stavka 2	363.00		363.00	363.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 213-13

Partner: 0226

Rezervni djelovi

Oprema doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.04.23	001	45	001	2094	10.04.2023	stavka Pjn br. 7		58.00	0.00	58.00	-58.00
2.	10.04.23	001	45	001	2094	10.04.2023	stavka Pjn br. 7	58.00		58.00	58.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 214-20

Reprezentacija

Partner: 0405

VSG Comerce Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	001	2751	10.04.2023	stavka 30		16.00	0.00	16.00	-16.00
2.	10.04.23	009	62	001	2751	10.04.2023	stavka 30	16.00		16.00	16.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 214-22

Reprezentacija - kokteli i svečanosti

Partner: 1137

Ansas trade doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	001	23/2023	10.04.2023	stavka 22	-	650.00	0.00	650.00	-650.00
2.	10.04.23	009	62	001	23/2023	10.04.2023	stavka 22	650.00	-	650.00	650.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 214-22

Reprezentacija - kokteli i svečanosti

Partner: 1643

coco bakery pastry

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.04.23	009	64	001	752/4/2023	13.04.2023	stavka 22	-	92.00	0.00	92.00	-92.00
2.	13.04.23	009	64	001	752/4/2023	13.04.2023	stavka 22	92.00	-	92.00	92.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 214-31 Mobilni telefon
Partner: 0006 MTEL Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.04.23	001	45	001		10.04.2023	komunikacione v	-	146.74	0.00	146.74	-146.74
2.	10.04.23	001	45	001		10.04.2023	komunikacione v	146.74	-	146.74	146.74	0.00
3.	13.04.23	063	17	120		13.04.2023	usluge	-	35.56	146.74	182.30	-35.56
4.	13.04.23	063	17	120		13.04.2023	usluge	35.56	-	182.30	182.30	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 214-31 Mobilni telefon
Partner: 0010 Telenor Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.04.23	075	17	132		11.04.2023	faktura za mart	-	78.36	0.00	78.36	-78.36
2.	11.04.23	075	17	132		11.04.2023	faktura za mart	78.36	-	78.36	78.36	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 214-31 Mobilni telefon
Partner: 0042 Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.04.23	081	9	138		11.04.2023	gaktura mart	-	151.88	0.00	151.88	-151.88
2.	11.04.23	081	9	138		11.04.2023	gaktura mart	151.88	-	151.88	151.88	0.00
3.	11.04.23	081	9	138		11.04.2023	refundacija za telefon	-	162.83	151.88	314.71	-162.83
4.	11.04.23	081	9	138		11.04.2023	refundacija za telefon	162.83	-	314.71	314.71	0.00
5.	13.04.23	063	17	120		13.04.2023	usluge	-	40.43	314.71	355.14	-40.43
6.	13.04.23	063	17	120		13.04.2023	usluge	40.43	-	355.14	355.14	0.00
7.	13.04.23	063	17	120		13.04.2023	usluge	-	27.78	355.14	382.92	-27.78
8.	13.04.23	063	17	120		13.04.2023	usluge	27.78	-	382.92	382.92	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 214-32

Internet

Partner: 1158

facebook

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	001		10.04.2023	INTERNET		20.00	0.00	20.00	-20.00
2.	10.04.23	009	62	001		10.04.2023	INTERNET	20.00		20.00	20.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 214-33

Poštanske usluge

Partner: 0028

DHL Kingscliffe Distribution Montenegro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.04.23	036	32	086	3407/2023	11.04.2023	dhl		28.72	0.00	28.72	-28.72
2.	11.04.23	036	32	086	3407/2023	11.04.2023	dhl	28.72		28.72	28.72	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.04.23	001	46	001		11.04.2023	provizija		35.03	0.00	35.03	-35.03
2.	11.04.23	001	46	001		11.04.2023	provizija	35.03		35.03	35.03	0.00
3.	11.04.23	009	63	001		11.04.2023	provizija		28.80	35.03	63.83	-28.80
4.	11.04.23	009	63	001		11.04.2023	provizija	28.80		63.83	63.83	0.00
5.	11.04.23	017	65	001		11.04.2023	provizija		51.86	63.83	115.69	-51.86
6.	11.04.23	017	65	001	+	11.04.2023	provizija	51.86		115.69	115.69	0.00
7.	11.04.23	063	16	120		11.04.2023	ports		0.32	115.69	116.01	-0.32
8.	11.04.23	063	16	120		11.04.2023	ports	0.32		116.01	116.01	0.00
9.	11.04.23	086	13	145		11.04.2023	ino provizija		342.00	116.01	458.01	-342.00
10.	11.04.23	086	13	145		11.04.2023	ino provizija	342.00		458.01	458.01	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 214-70

Konsultantske usluge, projekti i studije

Partner: 1862**Institut za razvoj i istraživanje u oblasti zaštite na radu**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.04.23	009	64	001	001-222	13.04.2023	stavka 30		423.50	0.00	423.50	-423.50
2.	13.04.23	009	64	001	001-222	13.04.2023	stavka 30	423.50		423.50	423.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 214-93

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Partner: 1786

Makina

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	001	19	10.04.2023	stavka 42		100.00	0.00	100.00	-100.00
2.	10.04.23	009	62	001	19	10.04.2023	stavka 42	100.00		100.00	100.00	0.00
3.	10.04.23	009	62	001	15	10.04.2023	stavka 42	100.00		200.00	100.00	100.00
4.	10.04.23	009	62	001	15	10.04.2023	stavka 42		100.00	200.00	200.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.04.2023 - 17.04.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0260 Miro & Sons Kotor

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.04.23	060	3	117	559	13.04.2023	radionica	-	11,000.00	0.00	11,000.00	-11,000.00
2.	13.04.23	060	3	117	559	13.04.2023	radionica	11,000.00	-	11,000.00	11,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.04.2023 - 17.04.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0493 Lovćen osiguranje Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	001	R3/GMDBZ23004	10.04.2023	ugovor 01/14-268/10	11,241.30	-	11,241.30	0.00	11,241.30
2.	10.04.23	009	62	001	R3/GMDBZ23004	10.04.2023	ugovor 01/14-268/10	-	11,241.30	11,241.30	11,241.30	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.04.2023 - 17.04.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1860 MESH D.O.O

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	001	03-04	10.04.2023	stavka 50	-	350.00	0.00	350.00	-350.00
2.	10.04.23	009	62	001	03-04	10.04.2023	stavka 50	350.00	-	350.00	350.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.04.2023 - 17.04.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1861 GENESIS

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.04.23	009	64	001	145/2023	13.04.2023	po ugovoru01/14-3/3	-	3,630.00	0.00	3,630.00	-3,630.00
2.	13.04.23	009	64	001	145/2023	13.04.2023	po ugovoru01/14-3/3	3,630.00	-	3,630.00	3,630.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 217-20

Zakup opreme

Partner: 0297

Idas doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	023	23-3600-86	10.04.2023	ozvucenje za FDU stavka 57		1,210.00	0.00	1,210.00	-1,210.00
2.	10.04.23	009	62	023	23-3600-86	10.04.2023	ozvucenje za FDU stavka 57	1,210.00		1,210.00	1,210.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 219-60

Partner: 0109

Čistoća

Cistoca doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.04.23	001	46	001	4002570323	11.04.2023	cistoca		20.54	0.00	20.54	-20.54
2.	11.04.23	001	46	001	4002570323	11.04.2023	cistoca	20.54		20.54	20.54	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 219-801 spedicija i carine

Partner: 0050 Uprava Carina

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.04.23	009	64	001		13.04.2023	KNJIGE		1,984.05	0.00	1,984.05	-1,984.05
2.	13.04.23	009	64	001		13.04.2023	KNJIGE	1,984.05		1,984.05	1,984.05	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 241-50

Partner: 0860

Kompjuterska oprema

Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.04.23	001	45	001	100/69	10.04.2023	ugovor br.01/14-23/3		23,638.95	0.00	23,638.95	-23,638.95
2.	10.04.23	001	45	001	100/69	10.04.2023	ugovor br.01/14-23/3	23,638.95		23,638.95	23,638.95	0.00
3.	11.04.23	001	46	001	100/69	11.04.2023	ugovor 01/14-23/3		6,000.00	23,638.95	29,638.95	-6,000.00
4.	11.04.23	001	46	001	100/69	11.04.2023	ugovor 01/14-23/3	6,000.00		29,638.95	29,638.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 241-56

Partner: 0802

Ostala oprema

G Tech doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.04.23	086	14	145	820-0/23	13.04.2023	ugovor 01/14-227/24	-	4,935.00	0.00	4,935.00	-4,935.00
2.	13.04.23	086	14	145	820-0/23	13.04.2023	ugovor 01/14-227/24	4,935.00	-	4,935.00	4,935.00	0.00
3.	13.04.23	086	14	145	818-0/23	13.04.2023	ugovor 01/14-227/25	-	1,237.50	4,935.00	6,172.50	-1,237.50
4.	13.04.23	086	14	145	818-0/23	13.04.2023	ugovor 01/14-227/25	1,237.50	-	6,172.50	6,172.50	0.00
5.	13.04.23	086	14	145	819-0/23	13.04.2023	ugovor 01/14-227/26	-	9,994.00	6,172.50	16,166.50	-9,994.00
6.	13.04.23	086	14	145	819-0/23	13.04.2023	ugovor 01/14-227/26	9,994.00	-	16,166.50	16,166.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 241-56

Partner: 1841

Ostala oprema

SIPA PG

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.04.23	086	14	145	23-3000-10	13.04.2023	ugovor 01/14-227/23	-	15,284.50	0.00	15,284.50	-15,284.50
2.	13.04.23	086	14	145	23-3000-10	13.04.2023	ugovor 01/14-227/23	15,284.50	-	15,284.50	15,284.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 211-10 Neto zarada iz budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.04.23	001	48	preksaj zaposlenog obustava	13.04.2023	001	-	100.00	0.00	100.00	-100.00
2.	13.04.23	001	48	preksaj zaposlenog obustava	13.04.2023	001	100.00	-	100.00	100.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 211-11 Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	-	75.90	0.00	75.90	-75.90
2.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	75.90	-	75.90	75.90	0.00
3.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	-	75.90	75.90	151.80	-75.90
4.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	75.90	-	151.80	151.80	0.00
5.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	-	300.00	151.80	451.80	-300.00
6.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	300.00	-	451.80	451.80	0.00
7.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	-	500.00	451.80	951.80	-500.00
8.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	500.00	-	951.80	951.80	0.00
9.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	-	697.51	951.80	1,649.31	-697.51
10.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	697.51	-	1,649.31	1,649.31	0.00
11.	13.04.23	009	64	DOPUNSKI	13.04.2023	001	-	500.00	1,649.31	2,149.31	-500.00
12.	13.04.23	009	64	DOPUNSKI	13.04.2023	001	500.00	-	2,149.31	2,149.31	0.00
13.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	-	200.00	2,149.31	2,349.31	-200.00
14.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	200.00	-	2,349.31	2,349.31	0.00
15.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	-	150.00	2,349.31	2,499.31	-150.00
16.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	150.00	-	2,499.31	2,499.31	0.00
17.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	-	150.00	2,499.31	2,649.31	-150.00
18.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	150.00	-	2,649.31	2,649.31	0.00
19.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	-	150.00	2,649.31	2,799.31	-150.00
20.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	150.00	-	2,799.31	2,799.31	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 211-21 Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	82.85	-	82.85	0.00	82.85
2.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	-	82.85	82.85	82.85	0.00
3.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	82.85	-	165.70	82.85	82.85
4.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	-	107.91	165.70	190.76	-25.06
5.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	107.91	-	273.61	190.76	82.85
6.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	-	12.64	273.61	203.40	70.21
7.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	12.64	-	286.25	203.40	82.85
8.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	-	107.91	286.25	311.31	-25.06
9.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	107.91	-	394.16	311.31	82.85
10.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	-	140.28	394.16	451.59	-57.43
11.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	140.28	-	534.44	451.59	82.85

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	-	94.91	0.00	94.91	-94.91
2.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	94.91	-	94.91	94.91	0.00
3.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	-	107.91	94.91	202.82	-107.91
4.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	107.91	-	202.82	202.82	0.00
5.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	-	126.06	202.82	328.88	-126.06
6.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	126.06	-	328.88	328.88	0.00

7.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	-	107.91	328.88	436.79	-107.91
8.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	107.91	-	436.79	436.79	0.00
9.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	-	140.28	436.79	577.07	-140.28
10.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	140.28	-	577.07	577.07	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	-	3.16	0.00	3.16	-3.16
2.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	3.16	-	3.16	3.16	0.00
3.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	-	3.60	3.16	6.76	-3.60
4.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	3.60	-	6.76	6.76	0.00
5.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	-	4.20	6.76	10.96	-4.20
6.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	4.20	-	10.96	10.96	0.00
7.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	-	3.60	10.96	14.56	-3.60
8.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	3.60	-	14.56	14.56	0.00
9.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	-	4.68	14.56	19.24	-4.68
10.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	4.68	-	19.24	19.24	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	-	34.80	0.00	34.80	-34.80
2.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	34.80	-	34.80	34.80	0.00
3.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	-	39.57	34.80	74.37	-39.57
4.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	39.57	-	74.37	74.37	0.00
5.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	-	46.22	74.37	120.59	-46.22
6.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	46.22	-	120.59	120.59	0.00
7.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	-	39.57	120.59	160.16	-39.57
8.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	39.57	-	160.16	160.16	0.00
9.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	-	51.44	160.16	211.60	-51.44
10.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	51.44	-	211.60	211.60	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	-	3.16	0.00	3.16	-3.16
2.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	3.16	-	3.16	3.16	0.00
3.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	-	3.60	3.16	6.76	-3.60
4.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	3.60	-	6.76	6.76	0.00
5.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	-	4.20	6.76	10.96	-4.20
6.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	4.20	-	10.96	10.96	0.00
7.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	-	3.60	10.96	14.56	-3.60
8.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	3.60	-	14.56	14.56	0.00
9.	13.04.23	009	64	komisija	13.04.2023	001	-	4.68	14.56	19.24	-4.68
10.	13.04.23	009	64	komisija	13.04.2023	001	4.68	-	19.24	19.24	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	-	1.26	0.00	1.26	-1.26
2.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	1.26	-	1.26	1.26	0.00
3.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	-	1.44	1.26	2.70	-1.44

4.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	1.44	-	2.70	2.70	0.00
5.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	-	1.68	2.70	4.38	-1.68
6.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	1.68	-	4.38	4.38	0.00
7.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	-	1.44	4.38	5.82	-1.44
8.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	1.44	-	5.82	5.82	0.00
9.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	-	1.87	5.82	7.69	-1.87
10.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	1.87	-	7.69	7.69	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 211-51 Prerez na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	-	12.43	0.00	12.43	-12.43
2.	10.04.23	009	62	dopunski	10.04.2023	001	12.43	-	12.43	12.43	0.00
3.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	-	16.19	12.43	28.62	-16.19
4.	11.04.23	009	63	dopunski	11.04.2023	001	16.19	-	28.62	28.62	0.00
5.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	-	1.90	28.62	30.52	-1.90
6.	11.04.23	080	10	ugovor	11.04.2023	137	1.90	-	30.52	30.52	0.00
7.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	-	16.19	30.52	46.71	-16.19
8.	13.04.23	009	64	dopunski	13.04.2023	001	16.19	-	46.71	46.71	0.00
9.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	-	21.06	46.71	67.77	-21.06
10.	13.04.23	009	64	popisna komisija	13.04.2023	001	21.06	-	67.77	67.77	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 219-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.04.23	009	62	ugovori Milick Ceranic	10.04.2023	001	-	765.84	0.00	765.84	-765.84
2.	10.04.23	009	62	ugovori Milick Ceranic	10.04.2023	001	765.84	-	765.84	765.84	0.00
3.	10.04.23	009	62	ugovori Vusanovic	10.04.2023	001	624.21	-	1,390.05	765.84	624.21
4.	10.04.23	009	62	ugovori Vusanovic	10.04.2023	001	-	624.21	1,390.05	1,390.05	0.00
5.	11.04.23	009	63	ugovri Drakic Bul. Fil. I Milic	11.04.2023	001	-	2,042.84	1,390.05	3,432.89	-2,042.84
6.	11.04.23	009	63	ugovri Drakic Bul. Fil. I Milic	11.04.2023	001	2,042.84	-	3,432.89	3,432.89	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 219-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	081	9	eksterni ekspert	11.04.2023	138	-	2,000.00	0.00	2,000.00	-2,000.00
2.	11.04.23	081	9	eksterni ekspert	11.04.2023	138	2,000.00	-	2,000.00	2,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 219-141 obaveza za organe van ucg

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.04.23	009	64	mart	13.04.2023	001	-	846.14	0.00	846.14	-846.14
2.	13.04.23	009	64	mart	13.04.2023	001	846.14	-	846.14	846.14	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 219-142 organi studenti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.04.23	009	64	mart	13.04.2023	001	-	3,100.33	0.00	3,100.33	-3,100.33
2.	13.04.23	009	64	mart	13.04.2023	001	3,100.33	-	3,100.33	3,100.33	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 231-2011 Komisija za doktorske i magistarske radove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	001	46	prenos	11.04.2023	018	-	914.18	0.00	914.18	-914.18
2.	11.04.23	001	46	prenos	11.04.2023	018	914.18	-	914.18	914.18	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 231-204 Transferi Rektorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	001	46	spoljna dopuna	11.04.2023	018	-	1,134.92	0.00	1,134.92	-1,134.92
2.	11.04.23	001	46	spoljna dopuna	11.04.2023	018	1,134.92	-	1,134.92	1,134.92	0.00
3.	11.04.23	001	46	prirez	11.04.2023	024	-	441.35	1,134.92	1,576.27	-441.35
4.	11.04.23	001	46	prirez	11.04.2023	024	441.35	-	1,576.27	1,576.27	0.00
5.	11.04.23	001	46	prirez	11.04.2023	018	-	87.71	1,576.27	1,663.98	-87.71
6.	11.04.23	001	46	prirez	11.04.2023	018	87.71	-	1,663.98	1,663.98	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 231-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	001	46	mart	11.04.2023	025	-	482.87	0.00	482.87	-482.87
2.	11.04.23	001	46	mart	11.04.2023	025	482.87	-	482.87	482.87	0.00
3.	11.04.23	001	46	mart	11.04.2023	013	-	462.32	482.87	945.19	-462.32
4.	11.04.23	001	46	mart	11.04.2023	013	462.32	-	945.19	945.19	0.00
5.	11.04.23	001	46	putni spoljna	11.04.2023	044	-	277.45	945.19	1,222.64	-277.45
6.	11.04.23	001	46	putni spoljna	11.04.2023	044	277.45	-	1,222.64	1,222.64	0.00
7.	11.04.23	001	46	prirez	11.04.2023	023	-	101.09	1,222.64	1,323.73	-101.09
8.	11.04.23	001	46	prirez	11.04.2023	023	101.09	-	1,323.73	1,323.73	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 231-207 Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	001	46	za mazut	11.04.2023	020	-	3,203.75	0.00	3,203.75	-3,203.75
2.	11.04.23	001	46	za mazut	11.04.2023	020	3,203.75	-	3,203.75	3,203.75	0.00
3.	11.04.23	009	63	pozajmica	11.04.2023	011	-	40,000.00	3,203.75	43,203.75	-40,000.00
4.	11.04.23	009	63	pozajmica	11.04.2023	011	40,000.00	-	43,203.75	43,203.75	0.00
5.	11.04.23	009	63	demonstratori	11.04.2023	018	-	609.45	43,203.75	43,813.20	-609.45
6.	11.04.23	009	63	demonstratori	11.04.2023	018	609.45	-	43,813.20	43,813.20	0.00
7.	11.04.23	009	63	demonstratori	11.04.2023	035	-	406.30	43,813.20	44,219.50	-406.30
8.	11.04.23	009	63	demonstratori	11.04.2023	035	406.30	-	44,219.50	44,219.50	0.00
9.	13.04.23	001	48	po odluci	13.04.2023	022	-	2,553.82	44,219.50	46,773.32	-2,553.82
10.	13.04.23	001	48	po odluci	13.04.2023	022	2,553.82	-	46,773.32	46,773.32	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 231-208 Tarnsferi između organizacionih jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	093	7	povracaj	11.04.2023		-	30,000.00	0.00	30,000.00	-30,000.00
2.	11.04.23	093	7	povracaj	11.04.2023		30,000.00	-	30,000.00	30,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 231-410 Transfer Sindikatu - Fond solidarnosti 5%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	009	63	za mart	11.04.2023	041	828.06	-	828.06	0.00	828.06
2.	11.04.23	009	63	za mart	11.04.2023	041	-	828.06	828.06	828.06	0.00
3.	11.04.23	009	63	za mart	11.04.2023	041	828.06	-	1,656.12	828.06	828.06

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 231-411 Transfer Sindikatu - Fond za prevenciju radne invalidnosti 0,22%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	009	63	za mart	11.04.2023	041	-	4,820.32	0.00	4,820.32	-4,820.32
2.	11.04.23	009	63	za mart	11.04.2023	041	4,820.32	-	4,820.32	4,820.32	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 231-90 Transferi partnerima sa projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	086	13	Albanija	11.04.2023	145	-	13,464.57	0.00	13,464.57	-13,464.57
2.	11.04.23	086	13	Albanija	11.04.2023	145	13,464.57	-	13,464.57	13,464.57	0.00
3.	11.04.23	086	13	Španija Kadiz	11.04.2023	145	-	34,866.39	13,464.57	48,330.96	-34,866.39
4.	11.04.23	086	13	Španija Kadiz	11.04.2023	145	34,866.39	-	48,330.96	48,330.96	0.00
5.	11.04.23	086	13	Ljubljana	11.04.2023	145	-	31,236.09	48,330.96	79,567.05	-31,236.09
6.	11.04.23	086	13	Ljubljana	11.04.2023	145	31,236.09	-	79,567.05	79,567.05	0.00
7.	11.04.23	086	13	Drač	11.04.2023	145	-	34,298.00	79,567.05	113,865.05	-34,298.00
8.	11.04.23	086	13	Drač	11.04.2023	145	34,298.00	-	113,865.05	113,865.05	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO: 232-50 Obaveze za transfere budžetu (PDV i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.04.23	007	14	pdv	11.04.2023	004	371.58	-	371.58	0.00	371.58
2.	11.04.23	009	63	pdv	11.04.2023	001	1,423.66	-	1,795.24	0.00	1,795.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 414-112

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

Radnik : 0029**Dragutinovic Ana**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.04.23	009	63	001		11.04.2023	akontacija	600.00	-	600.00	0.00	600.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 414-112

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

Radnik : 0468**Sudar Srna**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.04.23	009	63	001		11.04.2023	Helsinki	1,300.00	-	1,300.00	0.00	1,300.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

Radnik : 0196 Nikolić Danilo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.04.23	086	14	145		13.04.2023	putni	80.00	-	80.00	0.00	80.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.04.2023 - 17.04.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

Radnik : 0254 Škurić Maja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.04.23	063	17	120		13.04.2023	putni	73.35	-	73.35	0.00	73.35

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj-----

10.04.23 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice... VESNA RAŠOVIĆ Korisnik vozila... MIROTIĆ SAŠA

Relacija: Od PO Do POTREBI

Marka i tip PASAT 2.0 registarski broj PCCG F71 SM
(Vozilo ispravno za upotrebu)



Potpis starješine organa

Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu... 79270

Oprema uz prevozno sredstvo... DA

Vidljiva oštećenja i primjedbe... NE

Primio vozač

SM

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Počtno stanje... 79270 završno stanje... 79520 pređeno km (m.č)... 250

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio

SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



Potpis

